
日付日付日付日付 収入収入収入収入 支出支出支出支出 残高残高残高残高

2222月月月月1111日日日日 一般一般一般一般ごごごご寄付寄付寄付寄付よりよりよりよりシニアシニアシニアシニア基金基金基金基金へへへへ　　　　合計合計合計合計 -4,257,764-4,257,764-4,257,764-4,257,764
2月11日 12/24　カロ 内服薬 1,000 -1,000-1,000-1,000-1,000

消費税 50 -1,050-1,050-1,050-1,050
1/9　カロ 内服薬 2,800 -3,850-3,850-3,850-3,850

内服薬 4,000 -7,850-7,850-7,850-7,850
内服薬 5,600 -13,450-13,450-13,450-13,450
内服薬 5,600 -19,050-19,050-19,050-19,050
消費税 900 -19,950-19,950-19,950-19,950

2/6　カロ 内服薬 2,800 -22,750-22,750-22,750-22,750
内服薬 4,000 -26,750-26,750-26,750-26,750
内服薬 5,600 -32,350-32,350-32,350-32,350
内服薬 5,600 -37,950-37,950-37,950-37,950
消費税 900 -38,850-38,850-38,850-38,850

2月16日 2/10　五姫 診察料 1,000 -39,850-39,850-39,850-39,850
耳鏡検査 3,000 -42,850-42,850-42,850-42,850
血液生科学検査 15,000 -57,850-57,850-57,850-57,850
内用薬 30,000 -87,850-87,850-87,850-87,850
内用薬 9,000 -96,850-96,850-96,850-96,850
内用薬 2,800 -99,650-99,650-99,650-99,650
内用薬 2,800 -102,450-102,450-102,450-102,450
消費税 3,180 -105,630-105,630-105,630-105,630

2月24日 F.M　さまよりご寄付 30,000 -75,630-75,630-75,630-75,630
2月27日 2/17　アクセル ミルベマイシンA錠 3,000 -78,630-78,630-78,630-78,630

保護犬検査セット 5,000 -83,630-83,630-83,630-83,630
X線検査 5,000 -88,630-88,630-88,630-88,630
超音波診断検査 2,000 -90,630-90,630-90,630-90,630
皮膚検査 500 -91,130-91,130-91,130-91,130
内服薬 300 -91,430-91,430-91,430-91,430
C-セレクトプロテイン 5,380 -96,810-96,810-96,810-96,810
消費税 1,059 -97,869-97,869-97,869-97,869

1/16　ノアン 初診料 2,000 -99,869-99,869-99,869-99,869
超音波検査 3,000 -102,869-102,869-102,869-102,869
レーザー処置 2,000 -104,869-104,869-104,869-104,869
消費税 350 -105,219-105,219-105,219-105,219

1/19　ノアン 診察料 1,000 -106,219-106,219-106,219-106,219
レーザー処置 2,000 -108,219-108,219-108,219-108,219
消費税 150 -108,369-108,369-108,369-108,369

1/23　ノアン 診察料 1,000 -109,369-109,369-109,369-109,369
レーザー処置 2,000 -111,369-111,369-111,369-111,369
消費税 150 -111,519-111,519-111,519-111,519

1/26　ノアン 診察料 1,000 -112,519-112,519-112,519-112,519
検便料 2,000 -114,519-114,519-114,519-114,519
フィルムテスト 5,000 -119,519-119,519-119,519-119,519
レーザー処置 2,000 -121,519-121,519-121,519-121,519
消費税 500 -122,019-122,019-122,019-122,019

2/2　ノアン 診察料 1,000 -123,019-123,019-123,019-123,019
皮膚検査 3,000 -126,019-126,019-126,019-126,019
レーザー処置 2,000 -128,019-128,019-128,019-128,019
消費税 300 -128,319-128,319-128,319-128,319

2/6　ノアン 診察料 1,000 -129,319-129,319-129,319-129,319
レーザー処置 2,000 -131,319-131,319-131,319-131,319
消費税 150 -131,469-131,469-131,469-131,469

2/9　ノアン 診察料 1,000 -132,469-132,469-132,469-132,469
レーザー処置 2,000 -134,469-134,469-134,469-134,469
消費税 150 -134,619-134,619-134,619-134,619

2/13　ノアン 診察料 1,000 -135,619-135,619-135,619-135,619
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レーザー処置 2,000 -137,619-137,619-137,619-137,619
消費税 150 -137,769-137,769-137,769-137,769

2/16　ノアン 診察料 1,000 -138,769-138,769-138,769-138,769
レーザー処置 2,000 -140,769-140,769-140,769-140,769
外用薬 3,500 -144,269-144,269-144,269-144,269
外用薬 1,500 -145,769-145,769-145,769-145,769
消費税 400 -146,169-146,169-146,169-146,169

2/16　ノアン 狂犬病予防注射 3,000 -149,169-149,169-149,169-149,169
消費税 150 -149,319-149,319-149,319-149,319

2/19　ノアン 診察料 1,000 -150,319-150,319-150,319-150,319
レーザー処置 2,000 -152,319-152,319-152,319-152,319
消費税 150 -152,469-152,469-152,469-152,469
振込み料 315 -152,784-152,784-152,784-152,784

2222月月月月29292929日日日日 ２２２２月分月分月分月分　　　　合計合計合計合計 30,00030,00030,00030,000 182,784182,784182,784182,784 -152,784-152,784-152,784-152,784
１１１１月分月分月分月分　　　　一般一般一般一般ごごごご寄付寄付寄付寄付よりよりよりよりシニアシニアシニアシニア基金基金基金基金へへへへ 152,784152,784152,784152,784 0000


